
令和元年９月20日  

 

各 位 

 

秋田県卓球協会会長 菊 地  隆     

（公印省略） 

 

2019年度後期日本卓球リーグ秋田大会の御案内 

 

日頃より、秋田県卓球協会の運営に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2019年度後期日本卓球リーグ秋田大会が、下記のとおり開催されます。実業

団等が参加する本大会は、多数の日本最高峰の選手が所属するチームによる団体戦が

行われ、ハイレベルな試合が繰り広げられる見応えのある大会です。また、本大会に

は県出身選手が凱旋出場するほか、県内高校生を中心に県選抜チームを編成し、男女

２部リーグにスポット出場することになっております。 

つきましては、迫力のある試合を堪能し、皆さんの技術力向上につなげていただく

とともに、大会の盛り上がりに御尽力賜りたいと存じますので、期間中は是非、お誘

い合わせの上、会場にお越しくださるようよろしくお願いします。 

なお、11月２日（土）と３日（日）は有料での観戦となりますので、あわせてチケ

ット販売について御案内申し上げます。希望する方は別紙の申込書によりお申し込み

ください。 

 

記 

 

１ 2019年度後期日本卓球リーグ秋田大会の概要 

(1) 大会名 2019年度後期日本卓球リーグ秋田大会 

(2) 期 日 2019年10月30日（水）～11月３日（日） 

(3) 会 場 CNAアリーナ★あきた（秋田市立体育館） 

(4) 入場料 10月30日から11月１日は無料。11月２日および３日は有料。 

＊詳細については、日本卓球リーグ実業団連盟のホーページを御覧ください。

→https://www.jttl.gr.jp 

 

２ チケットの購入方法 

以下の手順でお申し込みください。 

(1) 別紙「チケット申込書」へ必要事項を記入の上、秋田県卓球協会へメール（大

会参加申込フォーム利用可）またはFAXで送信 

(2) 申込書送信後、本協会振替用紙にて郵便局に振込 

(3) 協会において、申込書の受け取りと入金を確認後、申込者宛に郵送 

https://www.jttl.gr.jp/


(4) 申込期限（上記(1)と(2)の期限）は、10月25日（金）とします。 

 

３ その他 

(1) チケットは、インターネットやコンビニエンスストア等でも購入できますが、

お求めの際は、なるべく秋田県卓球協会を通じて購入いただくよう御協力くだ

さい。 

(2) 秋田県卓球協会（本案内）を通じてチケットを購入いただければ、前売価格

で提供いたします。当日券よりお安く購入できますので、是非ご利用下さい。 

 ＊参考 一   般：前売1,000円／当日1,600円 

     中・高校生：前売 500円／当日 800円 

(3) 障がいをお持ちのかたは、本人と付き添い１名が無料ですので、観覧当日に

障害者手帳を受付でご提示ください。また、小学生以下も無料です。 

(4)チケットのお申込み、お問い合わせは秋田県卓球協会まで。 

    TEL/FAX 018-824-2166  E-mail contact@atta.sakura.ne.jp 

   （不在の場合がありますので、お問い合わせは可能な限り、FAXまたはメールで

お願いします。） 

 


